- 1 -

平成 28 年 2月 12 日

各 位

会社名

代表者名  代表取締役社長 渡辺 広基

（コード番号  7846  東証 第１部）

問合せ先  取締役総務部長 浅羽  弘

（TEL．  03 - 3538 - 3750 ）

役員の異動に関するお知らせ

平成 28 年 2 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたのでお知

らせいたします。なお、役員の異動につきましては、平成 28 年 3月 30 日開催予定の第 14 期定時株

主総会、及び引き続いて開催予定の臨時取締役会にて、正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動

（１）取締役の異動

（取締役候補）

 新 役 職 名  氏  名

代表取締役社長
渡 辺 広 基

わ た な べ  ひ ろ も と

代表取締役専務
後 藤 郁 雄

ご と  う  い  く  お

専務取締役
小久保 好 雄

こ く  ぼ  よ  し  お

取締役相談役

た か は し  き  よ  し

取 締 役
伊 藤   秀

い と う  し ゅ  う

取 締 役
成 舞   龍

な る ま い  り  ょ  う

取 締 役
浅 羽   弘

あ さ  ば  ひ  ろ  し

取 締 役
堀 口 恭 男

ほ り ぐ ち  や  す  お

 社外取締役   田 中 早 苗

た な か  さ な え

（本名: 菊川 早苗）

 - 2 -

（２）監査役の異動

（監査役候補）

役 職 名  氏  名

 常勤監査役

鈴 木

す ず き

 卓

たかし

常勤監査役
早乙女

そ う と め

 辰男

た つ お

 監査役（社外監査役）
丹 羽

に わ

 宏

ひろ

己

み

監査役（社外監査役）

板

いた

澤

さわ

 幸 雄

さ ち お

（３）異動予定日

              平成 28 年 3 月 30 日（水）

２．執行役員の異動

（１）執行役員候補

新 役 職 名 氏  名

上席執行役員  デニス・バーレイ

上席執行役員  Ｃ．Ｈ．タン

 上席執行役員
村 松 正 美

む ら ま つ  ま さ み

上席執行役員  （新任）
荒 木

あ ら き

敏 男

と し お

執行役員
空 元 直 樹

そ ら も と  な  お  き

執行役員
白 川 正 和

し ら か わ  ま さ か ず

執行役員
郷 園 弘 幸

ご う ぞ の  ひ ろ ゆ き

執行役員
木 村   勉

き む ら  つ と む

執行役員
横 山 和 彦

よ こ や ま  か ず ひ こ

執行役員
畑 野 且 次

は た の  か つ じ

執行役員
藤 﨑 文 男

ふ じ さ き  ふ み お

執行役員
佐々木   隆

さ さ き  た か し

執行役員
小 平 岳 志

こ だ い ら  た け し

 - 3 -

（２）退任予定執行役員

現 役 職 名 氏  名

上席執行役員        片 岡   隆

か た お か  た か し

執行役員 鈴 木 正 彦

す ず き  ま さ ひ こ

（３）異動予定日

              平成 28 年 3 月 30 日（水）

以 上